

ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΙΔΟΥΣ	ΜΟΝ. ΜΕΤ.	ΠΟΣΟΤ ΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝ.	ΜΕΡΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	ΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ
1	Τσιμέντο (σάκος 50 κιλών)	τεμ.	190,00	6,20	1.178,00	
2	Τσιμέντο (σάκος 40 κιλών)	τεμ.	200,00	5,50	1.100,00	
3	Τσιμέντο (σάκος 25 κιλών)	τεμ.	70,00	3,78	264,60	
4	Τσιμέντο λευκό (σάκος 25 κιλών)	τεμ.	14,00	6,20	86,80	
5	Αμμοχάλικο	Κ.μ	140,00	24,40	3.416,00	
6	Αμμοχάλικο (σάκος 25 κιλών)	τεμ.	33,00	1,62	53,46	
7	Άμμος θαλάσσης (σάκος 25 κιλών)	τεμ.	33,00	2,44	80,52	
8	Άμμος θαλάσσης	Κ.μ	14,00	36,60	512,40	
9	Άμμος κτισίματος	Κ.μ	51,00	28,00	1.428,00	
10	Μαρμαρόσκονη (Σάκος 25 κιλών)	τεμ.	25,00	2,44	61,00	
11	Μάρμαρο	Κ.μ	7,00	60,00	420,00	
12	Ψηφίδα	Κ.μ	16,00	23,00	368,00	
13	Άμμος Τριπόλεως	Κ.μ	13,00	26,00	338,00	
14	Τσιμεντόλιθος	τεμ.	920,00	0,65	598,00	
15	Τούβλα δοπα	τεμ.	40,00	0,13	5,20	
16	Τούβλα 12οπα	τεμ.	421,00	0,14	58,94	
17	Τουβουλέτες	τεμ.	70,00	0,65	45,50	
18	Τσιμεντοσωλήνες Φ. 50	τεμ.	16,00	40,50	648,00	
19	Τσιμεντοσωλήνες Φ. 60	τεμ.	16,00	45,00	720,00	
20	Τσιμεντοσωλήνες Φ. 80	τεμ.	16,00	60,00	960,00	
21	Τσιμεντοσωλήνες Φ. 100	τεμ.	7,00	80,00	560,00	
22	Τσιμεντοσωλήνες Φ. 150	τεμ.	7,00	120,00	840,00	
23	Τσιμεντοσωλήνες Φ. 200	τεμ.	7,00	130,00	910,00	
24	Καπάκι Τσιμεντοσωλήνας	τεμ.	5,00	98,00	490,00	
25	Ασβέστης (σάκος 25 κιλών)	τεμ.	450,00	2,44	1.098,00	
26	Ασβέστης	Κ.μ	4,00	80,00	320,00	
27	Φενιζόλ Λευκό Κ20	Κυβ.	6,00	67,00	402,00	
28	Πέτρα Άρτας (πάχους 4 εκατ.)	Τ.μ.	30,00	10,60	318,00	
29	Πέτρα Άρτας (πάχους 8 εκατ.)	Τ.μ.	50,00	12,20	610,00	
30	Πλάκες πεζοδρομίου 40x40	Τ.μ.	45,00	9,80	441,00	
31	Σιδηρούν Πλέγμα 15 X 15 mm	τεμ.	70,00	16,30	1.141,00	
32	Σίδερο για μπετόν (κάθε διάστασης)	Κιλό	1.020,00	0,78	795,60	
33	Σίδηρος μανδύας	Κιλό	30,00	0,80	24,00	
34	Αγκονάρια 20.20.30	τεμ.	15,00	7,00	105,00	
35	Αγκονάρια 15.15.30	τεμ.	15,00	6,50	97,50	
36	Σάκος BIG- BAG	τεμ.	4,00	7,00	28,00	
37	Ρευστοποιητής μπετού	τεμ.	8,00	17,00	136,00	
38	Πρόκες	Κιλό	7,00	5,70	39,90	
39	Ατσαλόπροκες	Κιλό	5,00	2,00	10,00	
40	Κούτουλας	τεμ.	3,00	130,00	390,00	
41	Τσιμεντοκεράμιδα	τεμ.	500,00	0,82	410,00	
42	Κορυφές κεραμιδιών	τεμ.	50,00	2,33	116,50	
43	Πλέγμα 10x10	τεμ.	30,00	19,50	585,00	
44	Χαλίκι	Κυβ.	14,00	23,00	322,00	
45	Γαρμπίλι	Κυβ.	14,00	23,00	322,00	
	ΣΥΝΟΛΟ					22.853,92
	Δαπάνη ΦΠΑ (24%)					5.484,94
	ΣΥΝΟΛΟ					28.338,86

ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ 2 / 6 / 2016

Ο ΣΥΝΤΑΞΑΣ

Σπύρος Παπαδόπουλος

ΘΕΩΡΕΙΤΑΙ

Η Προϊσταμένη Υπηρεσιών Δήμου

Αθηνά Δημοπούλου

